

江津区烈士陵园维修改造项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 70,111.93

(大写): 柒万零壹佰壹拾壹元玖角叁分

其中:安全文明施工费(小写): 2606.7

(大写): 贰仟陆佰零陆元柒角

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	55569.4	
1.1	A建筑工程	55569.4	
2	措施项目费	4782.96	
2.1	其中：安全文明施工费	2606.7	
3	其他项目费		
4	规费	3339.44	—
5	税金	6420.13	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		70,111.93	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

措施项目汇总表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	
		合价	其中：暂估价
1	施工技术措施项目		
2	施工组织措施项目	4782.96	
2.1	其中：安全文明施工费	2606.7	
2.2	建设工程竣工档案编制费	271.48	
措施项目费合计=1+2		4782.96	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	A	建筑工程						
1	011604002001	围墙立面抹灰层拆除	[项目特征] 1. 拆除部位: 围墙外侧 2. 抹灰层种类及厚度: 综合考虑 3. 场内运距: 综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	331.5	3.39	1123.79	
2	011604002002	铲除厕所乳胶漆	[项目特征] 1. 拆除部位: 厕所内外墙、天棚乳胶漆 2. 乳胶漆种类及厚度: 腻子、涂料, 厚度综合考虑 3. 场内运距: 综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	393.37	1.16	456.31	
3	011610001001	百叶窗拆除	[项目特征] 1. 室内高度: 综合考虑 2. 门窗洞口尺寸: 1.3*1.9 3. 场内运距: 综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	9.88	3.95	39.03	
本页小计							1619.13	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
4	011601001001	石栏杆拆除	[项目特征] 1. 砌体名称:石栏杆 2. 砌体材质:条石 3. 拆除高度:综合考虑 4. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m	3.6	8.11	29.2		
5	011605001001	彩钢棚拆除	[项目特征] 1. 拆除类型:彩钢棚 2. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	48.48	2.77	134.29		
6	011607001001	屋面刚性层拆除	[项目特征] 1. 刚性层厚度:综合考虑 2. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	71.24	10.19	725.94		
本页小计							889.43		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
7	011607002001	屋面防水层拆除	[项目特征] 1. 防水层种类:综合考虑 2. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	88.74	1.29	114.47		
8	011707B07001	建筑垃圾清运 运距6km	[项目特征] 1. 运输距离:6km [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	11.17	113.57	1268.58		
9	011707B07002	建筑垃圾清运 运距每增 减1km	[项目特征] 1. 运输距离:每增减1km [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	11.17	2.46	27.48		
10	011201001001	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型:砖墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2 .5水泥砂浆抹灰 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	331.5	35.59	11798.09		
本页小计							13208.62		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
11	011406001001	外墙乳胶漆	[项目特征] 1. 基层类型:抹灰面 2. 腻子种类:防水腻子 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:外墙乳胶漆,颜色由业主选定 5. 部位:围墙、厕所外墙 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	446.39	25.66	11454.37		
12	011406001002	内墙乳胶漆	[项目特征] 1. 基层类型:抹灰面 2. 腻子种类:防水腻子 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:内墙乳胶漆,颜色由业主选定 5. 部位:厕所内墙 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	199.16	22.39	4459.19		
13	010903002001	卫生间内墙面涂膜防水	[项目特征] 1. 防水膜品种:聚氨酯涂膜防水 2. 涂膜厚度、遍数:2mm厚 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m2	65.38	55.21	3609.63		
本页小计								19523.19	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
14	011406001003	天棚乳胶漆	[项目特征] 1. 基层类型:抹灰面 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:内墙乳胶漆,颜色由业主选定 5. 部位:厕所天棚 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	79.32	27.19	2156.71		
15	011701002001	外脚手架	[项目特征] 1. 搭设方式:综合考虑 2. 搭设高度:高度超过3.6米范围 [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	196.05	16.07	3150.52		
16	011701006001	满堂脚手架	[项目特征] 1. 搭设方式:综合考虑 2. 搭设高度:3.75m高 [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	79.32	14.8	1173.94		
本页小计								6481.17	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
17	010902003001	屋面刚性层	[项目特征] 1. 刚性层厚度:40mm厚 2. 混凝土种类:C20 3. 混凝土强度等级:细石砼 4. 钢筋规格、型号:内配Φ6间距200钢筋网片, 单层双向 [工作内容] 1. 基层处理 2. 混凝土制作、运输、铺筑、养护 3. 钢筋制安	m2	71.24	49.89	3554.16		
18	010902001001	屋面卷材防水	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度:3mm厚SBS卷材防水 2. 防水层数:2层 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷底油 3. 铺油毡卷材、接缝	m2	88.74	75.26	6678.57		
19	010807003001	金属百叶窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:综合考虑 2. 框、扇材质:铝合金百叶窗 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金安装	m2	9.88	235.32	2324.96		
20	010801001001	厕所隔断门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:厕所隔断门 2. 门品种:与原有厕所隔断一致 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	m2	1.02	199.06	203.04		
本页小计							12760.73		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
21	030411004001	BV4mm2配线	[工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	40	3.6	144		
22	030412001001	吸顶灯	[项目特征] 1. 名称:卫生间吸顶灯 2. 规格:满足业主使用要求 [工作内容] 1. 本体安装	套	7	105.71	739.97		
23	030404031001	电表安装	[项目特征] 1. 名称:电表 2. 型号:满足业主使用要求 [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	台	1	183.16	183.16		
24	011507004001	卫生间标志牌	[项目特征] 1. 标志牌规格:12*24cm 2. 面层材料种类:密度板 [工作内容] 1. 标志牌制作、安装	个	2	10	20		
本页小计							1087.13		
合 计							55569.4		

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	1904.78			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	2606.7			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	271.48			
合 计						4782.96		

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单计价汇总表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	项		明细详见表-11-1
2	暂估价	项		
2.1	材料(工程设备)暂估价	项	--	明细详见表-11-2
2.2	专业工程暂估价	项		明细详见表-11-3
3	计日工	项		明细详见表-11-4
4	总承包服务费	项		明细详见表-11-5
5	索赔与现场签证	项		明细详见表-11-6
合 计			0	

注：材料、设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	15.13	3339.44
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		6420.13
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	5732.26
2.2	附加税	增值税	12	687.87
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				9759.57

人材机价差表

工程名称：江津区烈士陵园维修改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	3.9106	115	122	7	27.37	
2	000300050	木工综合工		工日	0.0915	125	132	7	0.64	
3	000300070	钢筋综合工		工日	1.6847	120	126	6	10.11	
4	000300080	混凝土综合工		工日	5.7776	115	121	6	34.67	
5	000300090	架子综合工		工日	18.0235	120	126	6	108.14	
6	000300110	抹灰综合工		工日	43.1845	125	131	6	259.11	
7	000300130	防水综合工		工日	3.9182	115	121	6	23.51	
8	000300130@1	防水综合工		工日	6.6191	115	121	6	39.71	
9	000300140	油漆综合工		工日	74.2445	125	132	7	519.71	
10	000300160	金属制安综合工		工日	2.5589	120	126	6	15.35	
11	000300180	维修综合工		工日	19.4865	115	121	6	116.92	
12	000500040	电工综合工		工日	1.1387	125	130	5	5.69	
13	010100013	钢筋		t	0.1629	3070.18	4088.5	1018.32	165.88	
14	040100015	水泥	32.5R	kg	4001.7985	0.31	0.4	0.09	360.16	
15	040300760	特细砂		t	10.2227	63.11	205	141.89	1450.5	
16	093705200	金属百叶窗		m2	9.5836	51.28	194.69	143.41	1374.38	
17	130304900	腻子粉	成品(防水型)	kg	1317.6967	1.37	1.86	0.49	645.67	
18	130305600	乳胶漆		kg	340.7916	7.26	9	1.74	592.98	
19	130501510	聚氨酯防水涂料		kg	194.9174	10.09	15.05	4.96	966.79	
20	133302600	改性沥青卷材		m2	220.6121	25.64	23.67	-1.97	-434.61	
21	142300600	滑石粉		kg	174.504	0.3	0.68	0.38	66.31	
22	144104600	腻子胶		kg	17.4504	1.28	2.48	1.2	20.94	
23	280304800	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm2	m	3.206	1.2	1.57	0.37	1.19	
24	341100100	水		m3	5.656	4.42	3.88	-0.54	-3.05	
25	341100100@1	水		m3	0.0166	4.42	3.88	-0.54	-0.01	
26	350300710	竹脚手板		m2	5.5092	19.66	21.56	1.9	10.47	

